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Rekrutacja wniosków w ramach projektu 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie białostockim i powiecie miasto 
Białystok (V)”

 Data publikacji: 02.01.2019 Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku

Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku informuje, że od dn. . rozszerza rekrutację 3 stycznia 2019 r
wniosków o wsparcie w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

 .powiecie białostockim i powiecie miasto Białystok (V)"
Zgodnie z wytycznymi Instytucji Pośredniczącej dot. realizacji przedsięwzięcia działania projektu 
skierowane są do młodych osób bezrobotnych , zakwalifikowanych do profilu pomocy I do 30 roku życia
lub profilu pomocy II, w pierwszej kolejności należących do grupy osób znajdujących się w trudnej 

 tj. ,  sytuacji na rynku pracy osoby z niepełnosprawnościami osoby długotrwale bezrobotne, osoby o 
 niskich kwalifikacjach.

  
. Osoby zobowiązane będą do Uczestnicy i uczestniczki projektu muszą należeć do tzw. kategorii NEET

złożenia oświadczenia, w którym potwierdzą, że:

Nie pracują,
Nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
Nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy).

W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, 
zweryfikowane zostanie czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków 

 publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni.
  
W związku z powyższym realizowane będą następujące działania:

Prace interwencyjne Art. 51 ust 1 Ustawy (wyłącznie: 2 osoby niepełnosprawne, 22 osoby 
 długotrwale bezrobotne, 26 osób o niskich kwalifikacjach), wniosek

Bony na zasiedlenie (w pierwszej kolejności: 20 osób długotrwale bezrobotnych, 30 osób o niskich 
kwalifikacjach), wniosek
Bony stażowe (w pierwszej kolejności: 12 osób długotrwale bezrobotnych, 13 osób o niskich 
kwalifikacjach), wniosek
Staże (wyłącznie: 3 osoby niepełnosprawne, 36 osób długotrwale bezrobotnych, 36 osób o niskich 
kwalifikacjach), wniosek
Nabór będzie prowadzony do wyczerpania miejsc na poszczególne formy wsparcia.

W ramach powyższych środków planowany jest również od . nabór wniosków 1 marca 2019 r o 
 dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej.

  
 Ponadto informujemy, że:

REKRUTACJA WNIOSKÓW W RAMACH FUNDUSZU PRACY PLANOWANA JEST NA .II KWARTAŁ 2019 ROKU

 - osoby do 25 r.ż. pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie powyżej 6 Osoby długotrwale bezrobotne
miesięcy, zaś osoby powyżej 25 r.ż. pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie ponad 12 miesięcy. 

 - osoby, które posiadają wykształcenie do ISCED 3 włącznie (do poziomu Osoby o niskich kwalifikacjach
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wykształcenia ponadgimnazjalnego włącznie). 
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